

## N:o 47.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 30 mars 1906.

— — — — — Andra Kammaren den 31 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtelse af mark från förra korpralsbostället Östraby n:is 12 och 14 i Malmöhus län.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 38.)

## Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 43) af den 9 sistlidne februari har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att medgifva, *dels* att ett å en af kommissionslandtmätaren Nils R. Appelgren år 1904 upprättad karts-kiss utmärkt område om 74 ar 60 kvadratmeter måtte från förra korpralsbostället Östraby n:is 12 och 14 om 1 mantal uti Östraby socken och Färs härad af Malmöhus län afsöndras och till Östraby församling försäljas mot köpeskillning, som på församlingens bekostnad skulle bestämmas i den ordning, kungl. förordningen angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof den 14 april 1866 föreskrefve och under villkor i öfrigt, att köpeskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af församlingen till landtränteriet i länet inbetalas, att området finge af församlingen tillträdas vid utgången af nu löpande arrendeperiod den 14 mars 1925 eller dessförinnan å tid, hvarom församlingen kunde

med vederbörande arrendator öfverenskomma, att församlingen vidkändes de med områdets afsöndring och lagfart därå förenade kostnader och att församlingen skulle vara skyldig att, om så påfordrades, upp-rätta och för all framtid underhålla stängsel i områdets gräns mot kronans mark; *dels ock* att den för området inflytande köpeskillingen måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono-egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att emot framställningen erinra, hvadan alltså Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition af Riks-dagen bifallits.

Stockholm den 31 mars 1906.

Med undersåtlig vördnad.